Begroting Turfweide 2024

KOSTEN
Realisatie/onderhoud
Ginkelgroep onderhoud (Bijlage)
Onvoorzien

Kantoorkosten

Website

Representatiekosten
Bestuurskosten
Festiviteiten Zusterpark NPUH

Verzekeringen
aansprakelijkheid

Bankkosten
Rabobank betaalrekening

totaal kosten begroting 2024

openstaande posten 2023

Ginkelgroep onderhoud 2023

TOTAAL te betalen

25.000,00

5.000,00

200,00

150,00
1.500,00

245,00

170,00

32.265,00

15.390,91

47.655,91



BATEN

an

NPUH bijdrage festiviteiten 500,00
Banksaldo per 1-1-2024 € 10.609,00

totaal baten begroting 2024 € 11.109,00

TEKORT € 36.546,91

Nodig voor betalen verplichtingen t/m 2024 € 37.000,00

Jaarlijks nodig vanaf 2025 € 32.000,00

De Stichting Gilbertjaar Veenendaal 2019 heeft een bedrag van ongeveer 7,000,00 toegezegd.
Verder zijn er nog geen concrete toezeggingen voor bijdragen.



